[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	27.11.2020
	№ 28-4

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О компенсационных выплатах депутатам Северо-Енисейского районного Совета депутатов»
В целях приведения гарантий осуществления полномочий депутатов Северо-Енисейского районного Совета депутатов, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе, в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 (ред. от 09.07.2020) «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае» Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов:

от 25 мая 2010 года № 38-5 «О компенсационных выплатах депутатам Северо-Енисейского районного Совета депутатов»;

от 07 октября 2010 года № 90-11 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 25.05.2010 года № 38-5 «О компенсационных выплатах депутатам Северо-Енисейского районного Совета депутатов»;
от 01 марта 2013 года № 622-47 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О компенсационных выплатах депутатам Северо-Енисейского районного Совета депутатов»;
от 19 августа 2014 года № 895-67 «О внесении изменений в пункт 2 решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О компенсационных выплатах депутатам Северо-Енисейского районного Совета депутатов»;
от 29 сентября 2015 года № 4-2 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О компенсационных выплатах депутатам Северо-Енисейского районного Совета депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник», подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и применяется к правоотношениям с 17 сентября 2020 года.
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
__________________  Т.Л.Калинина
	Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев

Дата подписания: «27» ноября 2020 года